РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2021 года    с. Вишневка    № 63

Об утверждении зоны, запрещенных для

осуществления разносной торговли на

территории Вишневского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 05.05.2015 года № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Республике Крым», Постановления Совета

Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка

размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на

территории муниципальных образований Республики Крым» (с дополнениями и

изменениями), Постановления Совета Министров Республики Крым от 11.07.2017г.

№ 356 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики

Крым от 23.08.2016г № 402», руководствуясь Уставом муниципального образования

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района, администрация

Вишневскогосельскогопоселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить зоны, запрещенных для осуществления разносной торговли на

территории Вишневского сельского поселения согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2.

Настоящеепостановлениеобнародоватьнаофициальнойстраницемуниципальногообр

азованияКрасноперекопскийрайоннапорталеПравительстваРеспубликиКрымвраздел

е«Нормативно-

правовыеакты»инаинформационномстендеадминистрацииВишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым по

адресу:РеспубликаКрым,с.Вишневка,ул. Ленина, 58.

3. Данноепостановлениевступает всилусодняего принятия.

4.Контрользаисполнениемпостановленияоставляюзасобой.

Председатель Вишневского сельского совета – глава

администрации Вишневскогосельскогопоселения В.В. Кернус

Приложение

к постановлению

администрацииВишневского

сельского

поселенияКрасноперекопскогорайон

аРеспубликиКрым

от19.03.2021года№ 63

ЗОНЫ, ЗАПРЕЩЕННЫЕ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РАЗНОСНОЙ

ТОРГОВЛИ.

Зоны, в которых запрещается осуществление разносной торговли

c.Вишневка:

на территории объектов социальной сферы, административных зданий

c.Зеленая Нива:

на территории объектов социальной сферы, административных зданий

c.Крепкое:

на территории объектов социальной сферы, административных зданий